
 
 

UCHWAŁA NR LX/97/2023 
RADY GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 6 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli określającego 
wysokość stawek dodatków oraz szczegółowe warunki ich przyznawania, szczegółowe warunki 

obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw dla 
nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolu, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Pruszcz Gdański 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 30 ust. 6 i 6a, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2023 r. poz. 984, 1234, 1586, 1672, 2005) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXI/20/2009 Rady Gminy Pruszcz Gdański z dnia 26 marca 2009 r. 
w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli określającego wysokość stawek dodatków oraz 
szczegółowe warunki ich przyznawania, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za 
godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
i przedszkolu, dla których organem prowadzącym jest Gmina Pruszcz Gdański zmienionym uchwałą nr 
XLIII/56/2018 Rady Gminy Pruszcz Gdański z dnia 27 lipca 2018 r., uchwałą nr XII/106/2019 Rady Gminy 
Pruszcz Gdański z dnia 27 września 2019 r. oraz uchwałą nr XLIV/97/2022 Rady Gminy Pruszcz Gdański 
z dnia 30 września 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 9 w ust. 1 w wierszu pierwszym tabeli kolumna trzecia otrzymuje brzmienie: 

Wskaźnik dodatku - % zasadniczego wynagrodzenia nauczyciela dyplomowanego posiadającego tytuł 
zawodowy magistra z przygotowaniem pedagogicznym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 13.11.2023 r.

Poz. 4860



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Kowalski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4860


	Uchwała

		2023-11-13T11:20:18+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




